つぎのミライは、 あなたの街から はじまる。

News Release

NTT東日本グループ

2024 年 9 月 25 日 東日本電信電話株式会社 新潟支店 福島支店

「NTT東日本ローイング教室」を開催

東日本電信電話株式会社新潟支店(支店長 石井宏明)および福島支店(支店長 大橋真孝)(以下「NTT東日本」)は、地域の社会貢献活動の一環として、NTT東日本漕艇部の選手による新潟県および福島県の高校生を対象とした「NTT東日本ローイング教室」を2024年10月5日(土)に開催いたします。

このローイング教室は、国内外の第一線で活躍するNTT東日本漕艇部の選手を「スペシャルコーチ」として招聘し、競技力の向上、地域のスポーツ振興及び青少年の健全な育成に貢献することを目的に開催するものです。

なお、今回のローイング教室には、当社に所属し、世界で活躍する選手(シングルスカル:荒川龍太、 軽量級ダブルスカル:宮浦真之、古田直輝)が参加予定となっております。

NTT東日本は、これからも地域に根差した企業として、スポーツを通じて地域を元気にする取組みを 推進してまいります。

(昨年度の模様)





【NTT東日本ローイング教室 開催概要】

1. 開催日時 2024年10月5日(土) 8:45~15:30(予定)

2. 会場

新潟県立津川漕艇場(阿賀町津川 3100 番地 7)

3.参加者

対象者:新潟県(新潟高校、新潟南高校、阿賀黎明高校)および福島県(喜多方高校)の生徒

指導者:NTT東日本漕艇部 監督・コーチ・マネージャー・選手 計 15 名(予定)

4. スケジュール

- 8:45 開講式
- 9:00 指導開始 (選手と乗艇による直接指導、陸上での指導等)
- 12:00 昼休憩
- 13:30 サイン会・記念撮影会
- 14:00 エルゴメーターによるグループ対抗マッチ
- 15:00 閉講式

【本件に関するお問合せ先】

NTT東日本新潟支店 企画総務部 企画担当 <u>niigata-kouhou-ml@east.ntt.co.jp</u> NTT東日本福島支店 企画総務部 企画担当 fuku_kisou2-gm@east.ntt.co.jp